Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě
Blokové lázně s vyměnitelnými bloky | COLE-PARMER STUART
Analogové a digitální lázně pro výměnné hliníkové bloky
Antimikrobiální ochrana BioCote® zabraňuje růstu bakterií a hub na povrchových částech přístroje
Rychlý ohřev bloků - doba ohřevu na 100 °C menší než 12 min
Blokové lázně se dodávají s vytahovačem bloků
Bloky nutno objednávat samostatně podle průměru ohřívaných zkumavek
Lázeň digitální pro dva bloky BH-200D-2

Rozměry (š x h x v): 310 x 280 x 115 mm
Hmotnost (bez bloků): 3,2 kg
Popis Model Max. teplota (°C) Katalogové číslo
Lázeň pro tři bloky BH-200D-3 130 S130003
Lázeň pro tři bloky BH-200D-3-HT 200 S200003
Lázně digitální pro tři bloky BH-200D
Bloky pro analogové a digitální blokové lázně Stuart
Vyměnitelné hliníkové bloky s otvorem pro umístění kontrolního teploměru
Blok na kyvety má vyjímatelné přepážky pro kyvety různé optické délky
Technické parametry
Rozměry (š x d x v): 75 x 95 x 50 mm
Model Pro zkumavky Počet
otvorů
Rozměr otvoru
Ø x hloubka (mm) Katalogové číslo
SHT1/10 10 mm 20 10,5 x 47 S200010
SHT1/12 12 mm 20 12,6 x 47 S200012
SHT1/12/33 12 mm 20 12,6 x 33 S200123
SHT1/13 13 mm 20 13,5 x 47 S200013
SHT1/16 16 mm 12 16,5 x 47 S200016
SHT1/19 19 mm 8 19,5 x 47 S200019
SHT1/25 25 mm 6 25,5 x 47 S200025
SHT1/28 28 mm 6 28,0 x 47 S200028
SHT1/30/1 30 mm 4 30,1 x 47 S200031
SHT1/33 33 mm 4 33,2 x 47 S200033
SHT1/20 2,0 ml 20 10,5 x 33 S200020
SHT1/22 1,5 ml 20 - S200022
SHT1/30 0,5 ml 30 - S200030
SHT1/48 PCR 0,2 ml 48 - S200048
SHT1/80 PCR stripy 0,2 10 x 8 - S200080
SHT1/96 blok pro 96jamkovou
destičku*
blok pro 96jamkovou
destičku*
blok pro 96jamkovou
destičku* S200096
SHT1/384 blok pro 384jamkovou
destičku*
blok pro 384jamkovou
destičku*
blok pro 384jamkovou